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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

912-1

41500-6 PREF MUN COL AGUAS PARANA
JUNHO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico
31/05/2019 SALDO ANTERIOR
05/06/2019 RESGATE

Aplicacdo 08/05/2019
Aplicacédo 31/05/2019
28/06/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/05/2019
28/06/2019

3,655721493
3,661747286

Rentabilidade

No més 0,1648
No ano 1,0674
Ultimos 12 meses  2,1830

Valor Valor IR Prej. Comp.
1.452,87
1.444,09
8,78
1.435,31
9,18

1.452,87
0,00
1.444,09
0,40
0,00
0,00
0,40
9,18

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

(G335020855139949051
02/07/2019 09:22:48

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
397,423436

394,916598 3,656696142 2,506838
2,401550
392,515048

2,506838 2,506838

Transacéo efetuada com sucesso por: JB531359 ADAIR | RIBEIRO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 08

00 729 0088



